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§ 6   

Projekt mot cannabis – ”Visa att du bryr dig” 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redogörelse och 

uppdrar åt förvaltningen att fullfölja planeringen av den i 

ärendet redovisad projektplan. 

 
Ärendet 

Stockholms stads utvecklingsenhet har utlyst att alla stadsdelar 

kan söka medel centralt under 2014 för att arbeta mot cannabis 

och dess problematik i respektive stadsdel. Inom förvaltningen 

har en projektplan upprättats för ansökan om medel. 

Projektplanen ”Visa att du bryr dig! Ett projekt mot cannabis” 

(bilaga) innebär att förvaltningens medarbetare inom Fält och 

prevention samt Fussion föreläser för föräldrar till elever i år 1 

på gymnasiet kring ungdomar och cannabis. Förvaltningen 

erbjuder att utbilda medarbetare i stadsdelens skolor vilka sedan 

har lektioner med eleverna kring cannabis. Syftet är att 

problematisera cannabis och försöka minska bruket av drogen 

bland ungdomar. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 26 februari 2014. Dnr 2014-109-2.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M), ledamoten Ivar 

Järnefors m.fl. (FP) och ledamoten Malin Björk (C) anmälde ett 

särskilt uttalande från Alliansen enligt följande. 

 

Vi ser att cannabis är utbrett bland våra unga, därför har 

Alliansen i Stockholms stad arbetat aktivt för att minska 

ungdomars narkotikabruk under de senaste åren. I budgeten för 

2013 fattade Alliansen beslut om att satsa 10 miljoner kronor på 

det drogförebyggande arbetet. 

 

Det är viktigt att vi fortsätter att stärka upp arbetet i vår stadsdel 

genom projektet ”Visa att du bryr dig!”. Genom att nå ut till 

eleverna i skolan med information och kunskap kan vi bedriva 

ett förebyggande arbete mot narkotika för att färre elever ska 

testa.  
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Med en ökad medvetenhet i skolan kan vi fånga upp elever där 

det finns en misstanke om missbruk tidigt. Det är även viktigt 

att stärka föräldrarnas kunskap och medvetenhet om cannabis, 

på så sätt ger vi alla föräldrar verktygen att diskutera riskerna 

kopplat till cannabis med sina barn.  

 

 

 

 


